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im. Marii Sktodowskiej-Curie
Panstwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Gliwicach

Gliwice, 13.01.2022r.
nr sprawy: DO/DZ-381-1-56/21
DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot.: przetargu nieograniczonego ogtoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej w dniu
20.12.2021r. pod numerem 2021/S 649460, ktérego przedmiotem zamodwienia jest dostawa i montaz mebli
medycznych i biurowych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Paristwowego Instytutu
Badawczego Oddziatu w Gliwicach.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAJCI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ ztozonego pytania i udzielonej odpowiedzi:
ZAPYTANIE NR 2
Pytanie nr 2
Pytania ogdlne
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania produkty wyprodukowane w 2022 roku?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zeby w zakresie zadania nr 1 tj. Meble medyczne dla pozycjinr: 4,5,6, 7,11, 12, 13, 14,
15 (SAC — zatacznik nr 2.1 do SWZ) w trakcie realizacji przedmiotu zaméwienia tj. po zawarciu umowy oraz dokonaniu
doktadnych pomiaréw, Wykonawca przedstawiat projekty mebli wraz z wizualizacjq do akceptacji przez Zamawiajacego,
sukcesywnie, w terminie do 28 dni roboczych od dnia zawarcia umowy? Nadmieniamy, iz rozpoczecie projektowania
rozpocznie sie po zebraniu szczegétowych pomiaréw do produkcji, co przy opisanym zakresie oraz trudnosci
wynikajacych z konfiguracji opisanych mebli wyniesie kilka dni. Proces projektowania/ rysowania wymaga kolejnych
kilku dni. W interesie Zamawiajacego jest aby materiaty te zostaty wykonane rzetelnie, termin przedstawienia projektu
powinien by¢ bardziej elastyczny, byle Wykonawca zrealizowat w wymaganym terminie czyli do 70 dni kalendarzowych
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 4

Przedstawiony projekt musi zosta¢ zaakceptowany przez Zamawiajacego
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 5

Pytanie do zadania nr 1 MEBLE MEDYCZNE

Zaktad: DK/KTS (poz. 1-3 z SAC 2.1) _ Szafka podreczna do izolatki — 1 szt.

Prosimy o doprecyzowanie, Czy Zamawiajacy oczekuje szafki z blatem ze stali gat. OH18N9? Wymdg blatu ze stali gat.OH18N9

wydaje sie by¢ omytka pisarska
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Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zaoferowania szafki z blatem ze stali gat.OH18NO9.

Pytanie do zadanianr 3 FOTELE/KRZEStA OBROTOWE

Pytanie nr 6

Dot. poz.: fotel obrotowy z podtokietnikami i zagtéwkiem — 4 szt.

ZAKtAD: DK/KTS, DO/DZ, (poz. 3- 4 z SAC 2.3)

Czy Zamawiajacy dopusci fotel bez regulacji wysokosci oparcia? Opisany model nie posiada tego rozwigzania

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza fotel bez regulacji wysokosci oparcia, pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian

Pytanie nr 7

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podtokietnikami i zagtéwkiem — 10 szt.

ZAKLAD: DK/ZPL (poz. 5 z SAC 2.3)

Czy Zamawiajacy dopusci fotel bez regulacji wysokosci oparcia? Opisany model nie posiada tego rozwigzania
Odpowiedi:

Zamawiajqacy dopuszcza fotel bez regulacji wysokosci oparcia, pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian

Pytanie nr 8

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podtokietnikami— 6 szt.

ZAKtAD: DL/ZDG, DA/HO (poz. 6-7 z SAC 2.3)

Czy Zamawiajacy dopusci fotel bez regulacji wysokosci oparcia? Opisany model nie posiada tego rozwigzania.
Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza fotel bez regulacji wysokosci oparcia, pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian

Pytanie nr 9

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podtokietnikami— 56 szt.

ZAKLADY/KLINIKI/DZIALY NIO (poz.21-31 z SAC 2.3)

Czy Zamawiajacy dopusci fotel o szeroko$ci podstawy wynoszgcej 710 mm (+/-20mm) oraz jak podaje producent
$rednicy podstawy 165-225mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza fotel o szerokosci i $rednicy jak w pytaniu, pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian

Pytanie nr 10

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podtokietnikami— 56 szt.

ZAKEADY/KLINIKI/DZIALY NIO (poz.21-31 z SAC 2.3)

Czy Zamawiajacy dopusci fotel z podtokietnikami o zakresie regulacji wysokosci 200-280mm, co oznacza, ze regulacja
wysokoséci wynosi¢ bedzie 80mm? Nadmieniamy, iz firmowe materiaty producenta zawierajg btedny zapis okreslajac
regulacje wysokosci 85mm, jednoczesnie podajac zakres regulacji 200-280mm.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza fotel z podtokietnikami o zakresie regulacji wysokoéci 200-280mm z regulacjg wysokosci 80mm,
pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian

Pytanie nr 11

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podtokietnikami— 11 szt.

ZAKtADY: DK/ZB, DK/KTS (poz.32-33 z SAC 2.3)

Czy Zamawiajacy dopusci fotel o szerokosci podstawy wynoszacej 710 mm (+/-20mm) oraz jak podaje producent
$rednicy podstawy 165-225mm
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, jednoczesnie informuje ze pozostate zapisy SWZ pozostajq bez zmian

Pytanie nr 12

Dot. poz.: Fotel obrotowy z podtokietnikami— 11 szt.

ZAKLADY: DK/ZB, DK/KTS (poz.32-33 z SAC 2.3)

Czy Zamawiajgcy dopusci fotel z podtokietnikami o zakresie regulacji wysokosci 200-280mm, co oznacza, ze regulacja
wysokosci wynosi¢ bedzie 80mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, jednoczesnie informuje, ze pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian

Pytanie nr 13

Pytanie do zadania nr4 REGALY

Dot. poz.: ZAKLAD: DL/ZDG (poz. 1 z SAC 2.4)_ REGAt METALOWY LAKIEROWANY - 6 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DK/ZAIT (poz. 2 z SAC 2.4)_ REGAL METALOWY LAKIEROWANY - 12 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DPW (poz. 3 z SAC 2.4)_REGAt METALOWY LAKIEROWANY na drukarki i niszczarke — 1 szt.
Dot. poz.: ZAKLAD: DO/KA (poz. 4 z SAC 2.4)_REGAt METALOWYDO ARCHIWUM 2780 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DO/KA (poz. 5 z SAC 2.4)_REGAt METALOWY DO ARCHIWUM 1000 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DO/KA (poz. 6 z SAC 2.4)_REGAt METALOWYDO ARCHIWUM 1350 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DO/KA (poz. 7 z SAC 2.4)_REGAt METALOWYDO ARCHIWUM 3340 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKtAD: DO/KA (poz. 8 z SAC 2.4)_ REGAt METALOWYDO ARCHIWUM 2900 mm - 1 szt.

Dot. poz.: ZAKtAD: DK/KTS (poz. 9 z SAC 2.4)_Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DK/KTS (poz. 10 z SAC 2.4)_Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-2szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DK/KTS (poz. 11 z SAC 2.4)_Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DK/KTS (poz. 12 z SAC 2.4)_Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-6 szt.

Dot. poz.: ZAKEAD: DA/AA (poz. 13 z SAC 2.4)_ Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-5 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci regaty posiadajace deklaracje zgodnosci PN-EN 15095+A1:2012 lub PN-EN 15512:2011 lub PN-

88/M/78321:1988? Nadmieniamy, ze sg to obecnie obowigzujagce normy dla regatéw, natomiast wymagana norma
PN-83/M/78321 zostata wycofana

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopusci regaty posiadajgce deklaracje zgodnosci PN-EN 15095+A1:2012 lub PN-EN 15512:2011 lub PN-
88/M/78321:1988 lub inng rownowazng. W przypadku zaoferowania deklaracji z normg réwnowazng Zamawiajacy

wymaga jej podania w ofercie oraz zataczenia dokumentu potwierdzajacego rownowaznosc.

Pytanie nr 14
Pytanie do zadania nr 4 REGALY

Dot. poz.: ZAKLAD: DL/ZDG (poz. 1 z SAC 2.4)_ REGAt METALOWY LAKIEROWANY - 6 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DK/ZAIT (poz. 2 z SAC 2.4)_ REGAt METALOWY LAKIEROWANY - 12 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DPW (poz. 3 z SAC 2.4)_REGAt METALOWY LAKIEROWANY na drukarki i niszczarke — 1 szt.
Dot. poz.: ZAKLAD: DO/KA (poz. 4 z SAC 2.4)_REGAL METALOWYDO ARCHIWUM 2780 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKEAD: DO/KA (poz. 5 z SAC 2.4)_REGAt METALOWY DO ARCHIWUM 1000 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DO/KA (poz. 6 z SAC 2.4)_REGAL METALOWYDO ARCHIWUM 1350 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DO/KA (poz. 7 z SAC 2.4)_REGAt METALOWYDO ARCHIWUM 3340 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DO/KA (poz. 8 z SAC 2.4)_ REGAL METALOWYDO ARCHIWUM 2900 mm -1 szt.

Dot. poz.: ZAKtAD: DK/KTS (poz. 9 z SAC 2.4)_Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DK/KTS (poz. 10 z SAC 2.4)_Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-2szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DK/KTS (poz. 11 z SAC 2.4)_Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-1 szt.

Dot. poz.: ZAKEAD: DK/KTS (poz. 12 z SAC 2.4)_Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-6 szt.

Dot. poz.: ZAKLAD: DA/AA (poz. 13 z SAC 2.4)_ Regat magazynowy ze stali kwasoodpornej-5 szt.

Czy Zamawiajgcy w ramach deklaracji PN-83/M/78321 dopusci regaty produkowane przez Wytwdrce posiadajgcego dla

wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarzgdzania jakoscia zgodnie z EN ISO 13485:2016? Nadmieniamy, iz jest
to certyfikat nadrzedny dla wymaganego
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Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci regaty produkowane przez Wytwodrce posiadajacego dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany
system zarzgdzania jakoscig zgodnie z EN ISO 13485:2016. lub inng rownowazng. W przypadku zaoferowania systemu
wg normy réwnowaznej Zamawiajacy wymaga jej podania w ofercie oraz zataczenia dokumentu potwierdzajgcego
rownowaznosé

Pytanie nr 15

Pytanie do zadania nr 5 _SZAFA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiajacy oczekuje szafy wykonanej w systemie podwdjnej Scianki z wygtuszeniem usztywniajgco wygtuszajagcym
odpornym na wilgo¢ (nie tekturowe)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 16

Pytanie do zadania nr 5 _SZAFA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiajacy dopusci szafe wykonana z blach ocynkowanych lakierowanych farbami o wifasciwosciach
antybakteryjnych?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 17

Pytanie do zadania nr 5 _SZAFA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiajacy dopusci aby drzwi szafy wyposazone byty w silikonowa uszczelke w kolorze szarym?
Jest to rozwigzanie trwalsze od wymaganego, guma szybciej sie starzeje anizeli silikon

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 18

Pytanie do zadania nr 5 _SZAFA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiajacy dopusci szafe posadowiong na czterostronnym trwale zespawanym z korpusem cokole? Cokot
umozliwiajacy wypoziomowanie szafy, podnoszacy walory higieniczne mebla — po zamontowaniu szafa wysilikonowana,
pod szafg pozostate strefa czysta, nie wymagajaca mycia

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 19

Pytanie do zadania nr 5 _SZAFA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiajacy dopusci szafe wyposazong w potki ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo farbami
antybakteryjnymi?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 20

Pytanie do zadania nr 5 _SZAFA MEDYCZNA METALOWA

Czy Zamawiajacy oczekuje jak w przypadku innych mebli, zeby producent szafy posiadat wprowadzony
i utrzymany system zarzadzania jakoscig zgodnie z EN ISO 13485:20167?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 21

Pytanie do zadania nr 5 _SZAFA MEDYCZNA METALOWA
Czy Zamawiajacy dopusci szafe o wysokosci 2100 mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 22

Pytanie do zadania nr 5 _SZAFA MEDYCZNA METALOWA

Czy z uwagi na obecny okres pandemiczny z co za tym idzie przerwany faricuch dostaw kluczowych surowcéw,
Zamawiajacy przychyli sie do prosby i wydtuzy termin realizacji szafy do 70 dni kalendarzowych, zgodnie z wymogami
dot. pozostatych mebli?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Wyjasnienia s wigzgce dla wszystkich Wykonawcdw ubiegajacych sie o zamdéwienie.

Z-CA DMPEKTORA
ds. Fina: arzgdzania

Hnna Kowudla
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